ex eo requiritur probacō et sic potest intelligi  
 q. iij. eoꝝ q̄ accusant̄. et ex de p̄sumpcōne  
 quosdā. in quo caū spaciū cōto dierꝝ videtur  
 dādū. et si ifra illō tp̄ p̄bet̄ notori⁹ indica⁹  
 ex de accep. pia. Ad h̄ec notat guil. in spe.  
 q̄ aliquid ē dis opio quā notori⁹ q̄ cōis opio  
 est tñ de lōge p̄ceritis et q̄ nō p̄t p̄bari p̄ ce-  
 stes de visu. s̄umoz aut̄ est p̄icularis insinu-  
 acō ex sola suspicōe et incerto autore p̄ueni-  
 ens. ar. ex. d̄ eo q̄ cog. cō. v̄xo. sup eo. et hic n̄  
 p̄bat s̄ solū p̄sumpcōne inducit. Vñ non ē ml̄  
 tū p̄sequēd⁹ q̄ rane voces populi nō sūt au-  
 diede. C. de penis. decurionū. et ex de elec-  
 si⁹. b̄ em̄ loqtur de rumore. i. clamore. vñ illō  
 audītis q̄nt̄ ē clamor populi ex de excess. p̄.  
 ex literis. Occultū oino est qđ nulla rōe p̄  
 ban p̄t de quo null⁹ loq̄t̄ q̄ nescit̄. qđ vindicta  
 tā in b̄ seculo n̄ b̄. xxij. q. v. xp̄iana. suspe-  
 dit tñ h̄oiez quo ad se et quo ad deū ex. d̄ co-  
 cle. et. mu. c. vlti. et di. vj. testam̄tum. Dene  
 occultū est qđ scit̄ ab aliqbus. s. duob⁹ v̄l tri-  
 bus. Vñ est singularis et priuata insinuacō ex  
 scia et certo autore p̄ueiens et tale occultuz  
 p̄bat̄. C. de appel. eos q. q̄. siq̄s aut̄. s̄ donec  
 p̄batū sic n̄ p̄uidicat. ex de co. cle. et mu. v̄ra.  
 q. viij. ceterz. et q̄ nec maifestū qđ mai⁹ ē b̄ p̄-  
 uidicat an̄. p̄bacōz vt sup̄dictū ē s̄ ipo fcō su-  
 spendit. q̄ etiā occultū qđ mi⁹ ē b̄ facit. vt e-  
 tiā p̄dictū ē. Liceat aut̄ iura plerūq̄ vitā vno  
 p̄dictorꝝ vocabulorꝝ p̄ alio. ex p̄dictis tñ in-  
 telligi p̄t vera et naturalis eoꝝ signacō. Si  
 autem inueniat̄ q̄ manifestum non egeat p̄  
 bacōne. manifestum ponitur. p̄ notorio ex de  
 v. sig. cū clericī. Ex p̄missis pat̄z q̄ qcqd̄ ē no-  
 riū ē maifestū. et qcqd̄ ē maifestū ē famosum.  
 s̄ n̄ duertit̄. Ex p̄dictis etiā pt̄z r̄n̄sio ad q̄stioz  
 ap̄icit̄. sicut em ex p̄habitus colligi p̄t i summa  
 p̄tō famosus. maifest⁹ rumor p̄dicatus. pe-  
 ne occult⁹. nūq̄ vitari b̄z p̄diu ab ecclesia  
 tolerat̄. xv. q. vlti. et. c. vlti. et ex de co. cle.  
 v̄ra. r̄nsio. i. et p̄ba⁹. iij. q. i. i. misterio et. c. oia  
 sacra. nisi forte ex rubore difusus a p̄ctō retra-  
 bat̄ et ceteri terzeat̄. di. xxij. q. v̄m. vt etiam  
 d̄ctm̄ ē supra. et tūc i occulto n̄ i publico ex d̄  
 sen. ex. cū nō ab hoie. sic itelligit̄ illō. c. v̄ra  
 . q. penl. Oino v̄o occult⁹. n̄ p̄t vitari q̄ n̄ pos-  
 sum̄ dinare ex. de tpi. ordi. c. vlt. b̄ oia supra  
 dicta. s. ab illo. q. nota tñ q̄ aliquid c̄mē r̄. di-  
 cta sūt s̄m hosti. p̄ter. q. illū ad b̄ no. vñil. Si  
 ḡ nō sit notori⁹ p̄sbitex. fornicariū b̄re con-  
 cubinā lic̄z sit maifestū q̄ ē publicū ex fama  
 tñ ex euidecia fact̄i n̄ d̄z tal̄ vitari p̄diu ab  
 ecclesia tolerat̄ nec ad ei⁹ d̄dēnacōz sola testi-  
 monia sufficiūt̄ cū nō sit testimonijs s̄ testibus.  
 iudicādū. s̄ si d̄ illo tal̄ suspicō b̄eat̄ vt ex eo  
 scādalū oriat̄ i populo. lic̄z otra eū accusator  
 n̄ appareat erit ei caōica purgacō idicēda in  
 q̄ si defecerit b̄ se purgare noluerit puniri d̄z a  
 nimaduersiōe caōica ex de co. cle. et mu. tua-  
 nos. Et ibidē inuit̄ i glo. q̄ testimonia sūt sine  
 iuram̄to. testes cū iuram̄to. Et b̄ etiā q̄ ibi d̄z  
 scādalū. v̄l s̄m glo. q̄ apter solā suspicōez v̄l  
 ifamia nō ē indicēda purgacō nisi scādalū de  
 infamia oriat̄. ar. iij. q. v. p̄sbitex. et ex de ac-

cu. q̄liter s̄m etiā glo. ibi. testimonia valēt ad i  
 famiā alic⁹. ar. de ose. di. i. videm⁹. Notori⁹  
 v̄o s̄m hosti. idistincte. i. siue sic notori⁹ iuris  
 siue fact̄i. vitari d̄z a subditis i diuinis officijs  
 et sacram̄tis q̄ vterq̄ notori⁹ suspēsus ē quo  
 ad se et quo ad alios d̄. xxij. null⁹. et. c. p̄ze  
 ter b̄ et ex de co. cle. et mu. v̄ra. et. c. vlt. 88.  
 qđ v̄r̄ ē n̄isi p̄ lōgā p̄maz et laudabile v̄ta  
 dispēset̄ cū eo p̄ ep̄m suū. ex de iudi. atsi cleri  
 ci. Et lic̄z p̄ p̄niā solā accusari possit. xxij.  
 q. iij. admonere tñ p̄ p̄niāz et dispēfacōz n̄ p̄  
 ex d̄ scima. fr̄nitati. b̄ hosti. Nuqđ 8° ē mōz  
 tale peccatū missaz notori⁹ fornicatorz audire  
 ih̄l q̄ n̄ laycis. q̄ excusant̄ p̄ ignorāciā iuris  
 positui q̄ milites magis arma et rusticos ma-  
 gis rura scire legislatorz estimauit. C. de iur. l.  
 lancim⁹. S̄z nūqđ ofessorz tene⁹ eis ius īd̄ di-  
 cere ih̄l b̄ nō ē cautū q̄ tale ius ignorāciā n̄  
 est eis piculosuz cū nō teneat̄ illō scire. d̄z e-  
 ciā talis. s. notori⁹ q̄ iam est suspēsus ipo iure  
 ab officiō quo ad se et quo ad alios admoneri  
 ab ep̄o. vt se corrigat et si se corrigere noluerit  
 d̄z suspēdi ab officiō ecclesiastico v̄sq̄ ad satis  
 factiōz dgruā. Etsi ad b̄. s. p̄ b̄mci suspēsiōez  
 p̄seuerauerit d̄z imp̄petuū remoueri ex. d̄ co-  
 cle. et mu. sicut ad extirpādā. b̄ rap. Qui d  
 aut̄ dixerūt q̄si sit notori⁹ fact̄i. moneri d̄z ab  
 ep̄o vt se corrigat et si ifra. xl. dies d̄putados  
 a tpe admōicōis se corrigere noluent. extunc  
 suspēsus erit ab officiō et vitabi⁹ a subditis in  
 sacris et suspēde⁹ ab offiō ecclesiastico. Etsi ad b̄  
 p̄seuerauerit imp̄petuū remouebit̄ vt in. c. sic  
 ad extirpādā et sic intelligūt illō di. xxij. n̄l  
 lus. et. c. p̄ter b̄. et di. xvij. siq̄ sunt p̄sbiten.  
 et ex d̄ co. cle. et mu. v̄ra. Hui⁹ op̄i. fuerūt jo-  
 et laū. s̄z primā op̄ionē reputo tuciorē. s. q̄ e-  
 ciā notori⁹ fact̄i statū ē ipo iure suspēsus et q̄  
 ad se et quo ad alios. et vitari debz a subditis  
 in diuinis officijs et sacram̄tis. et eam tenue-  
 rūt. host. vt p̄t̄ ex p̄dictis et tā. goff. et bern.  
 i glo. sup illō. c. ad extirpādā. et sup illō. c.  
 q̄litū. q̄ b̄ntur ex. de co. cle. et mu. et etiā rich̄

De v̄su eucharistie. ii. xxij.  
 Einde considerādū ē de v̄su siue sumpcōne  
 eucharistie. Et primo de ipa sumpcōne  
 siue māducaēe. scđo d̄ mō sumedi seu  
 māducādi. tercō de frequētacōe b̄ sacraā.  
 q̄rto de qb̄ d̄z dari. q̄nto de v̄su xp̄i. Circa  
 primū q̄rit̄. Vt̄ xp̄s in b̄ sacraāto vere mādu-  
 cet̄. ih̄l s̄m rich̄. q̄ i sumpcōe b̄ sacraāt̄ est  
 quedā māducacō carnalis q̄ omestū masticā.  
 et in stomachū trahic̄t̄ et postea digerit̄. et  
 vlt. in substāciā māducāt̄is duertit̄. et sic ve-  
 re māducāt̄ illa sp̄s sub q̄ realiter dāinet̄ re-  
 ru corp̄ xp̄i. Est et alia sacram̄talis q̄ corp̄ ē  
 sti verū realiter sub sp̄e paia d̄retū sumit̄. s̄ sic  
 sumptū corporaliter n̄ masticat̄ et si sp̄s sic in a-  
 re masticet̄ur q̄ p̄ digestiōz ibi factā n̄ corrū-  
 pat̄ i eis forma p̄pa sed descendat̄ i p̄pria for-  
 ma in stomachū. descendit corp̄ xp̄i in stoma-  
 chū p̄ descēsuz sp̄e sub q̄ dāine⁹. sub q̄ tādiu dā-  
 inerit̄ q̄diu i eadē sp̄e forma p̄pa sp̄e saluat̄.  
 Sed si species tamdiu i ore masticet̄ur q̄ per  
 digestionē ibi factā corrūpat̄ i eis p̄pa forma

et nō descedat i stomachū tūc nec corp⁹ xp̄i de-  
scēd̄ i stomachū. Et p̄ v̄tutē māducatis n̄ vni-  
tur corp⁹ xp̄i māducāti. s̄z p̄ ip̄z māducās vni-  
spūaliter xp̄o capiti si digne māducāt. Est etiā  
māducacō spūal q̄ dē māducari corp⁹ xp̄i mi-  
sticū. p̄ nihil ali⁹ ē p̄ spūaliter incorpari cor-  
poz mistico p̄ fidē et cantatē l̄ magis icōpa-  
ri p̄ augm̄tū fidei et caritatis q̄ māducacō n̄ d-  
ueit idigne suscipiētib⁹ sacram̄. Nec ob. q̄ dō  
se. di. ij. berēgari⁹. d̄r v̄m corp⁹ et sanguine do-  
mini n̄ ihu xp̄i i veritate maib⁹ sacdotuz tra-  
ctari et frāgi et fideliū dētib⁹ attēri. q̄ illa at-  
tricō et fractio d̄ referari ad spēs n̄ ad v̄m cor-  
pus xp̄i. s̄z q̄ ille berēgari⁹ fuerat ifamac⁹ p̄  
n̄ credebat corp⁹ xp̄i realiter d̄tineri sub spē.  
io ad sui purgacōz p̄ v̄ba excessiua d̄trariū as-  
seruit. Qd̄ aut̄ de ose. di. i. tāta d̄r p̄cito spēs  
dētib⁹ attērit̄. tā cito i celū rapi⁹. s. corp⁹ xp̄i  
intelligit̄ qn̄ spēs tādiu māsticat̄ p̄ p̄ digesti-  
onē q̄ sit i ore nō reman̄; i sua forma. b̄ rich̄ et  
cū eo dueit bon̄. Quid si spēs iste euomeret̄.  
t̄. h̄ aliq̄ dixerūt p̄ rō sacn̄ tādiu ibi saluat̄  
q̄dū e spēs habil̄ ad refectōz hūanā. iō enīz  
statuta e et ad b̄ ordina⁹ et b̄ h̄z cū ē ex stoma-  
chū et in stomacho q̄ ibi reficit̄. vñ corp⁹ es-  
si in v̄trē vad̄ et ibi morat̄ donec refectōis  
opacō opleat̄. et b̄z s̄ne vide⁹ fuisse rich̄. vt  
pater ex dictis ei⁹ in solucōe p̄cedētis q̄lūd̄is  
et h̄m bon̄. b̄ posicō ē multū p̄babil̄. h̄m iḡ  
bāc p̄. dicēd̄. p̄ si ille spēs euomat̄ euomi⁹  
eucharistia. et si spēs possit discerni ab alijs su-  
meda ē. si aut̄ spēs ille trāslat̄ p̄ stomachū idī  
geste ppter aliquā infirmitatē tūc sūt ex p̄p̄e-  
tate refectōis et iō si vadāt i secessuz n̄ est ibi  
corp⁹ dñi. secuz tñ vi⁹. p̄ si q̄s euomat̄ spēs p̄  
ceptibiles maḡ reuerēcia sit eis exhibēda et  
maḡ diligēcia adhibēda ne q̄s euomat̄. Et pi-  
culū ē ei dare de q̄ p̄sumit̄ p̄ n̄ possit tenere.  
hec. bon̄.

Equit̄ videre de scđo. s. de mōis sumdi si-  
ue māducādi corp⁹ xp̄i. Circa qd̄ sciēdūz  
ē sicut iā pat̄z ex p̄dictis in articulo p̄cedēt̄.  
duo sunt mōis māducādi corp⁹ xp̄i. s. spūaliter  
et sacramētaliter. et b̄ etiā habet̄ in glo. sup  
i⁹. i. coz. xj. q̄ māducāt et bibit̄ indigne r̄c. ha-  
bet̄ etiā de cose. di. ij. q̄ est. de spūali etiā mō  
māducādi de jo. vi. q̄ mā. me. car. et bi. me. sā.  
in me ma. r̄c. d̄ sacramētal īr̄. i. coz. xj. q̄ man.  
et bi. indigne. indi. si. mā. et bi. r̄c. De his  
igit̄ mōis q̄run⁹ plura. s. Quid est māducare  
spūaliter. h̄ b̄ māducacō spūalis trāslata est  
a corporib⁹ et iō sicut i māducacōe corporali  
sunt dno p̄incipaliter. s. māsticacō et in corpora-  
cō sic et i spūali duo sūt suo mō. Est aut̄ spūa-  
lia māsticacō recognitacō cibi. s. carnis xp̄i p̄  
nobis expoite i p̄ciū i cruce ad redimēdū vbi  
fuit q̄si ei⁹ decoctō fctā et mīstrat̄ i cibū i b̄  
sacramēto ad reficiēd̄ vbi ē plena r̄fectō. pais  
em̄ que sumim⁹ i mīsterio māu spūsancti fer-  
mat̄ ē i vtero v̄ginis et i igne passiōis deco-  
ct̄ in ara cracis d̄ ose. di. ij. oia. Incorpacio-  
nō est dū recogitas ei que recogitat̄ iūgit̄ ca-  
ritatis ardore. et ita ei incorpat̄ et p̄ dñs refi-  
cit̄ et assimilat̄. Interest tñ inter bāc et illam

q̄ i corporali māducās ouerit in se cibū sua d-  
tute. q̄ ē dignior cibo. In spūali ē econuerso  
q̄ cib⁹ est nobilioz et op̄lecioz māducāte p̄p-  
ter qd̄ dic ad se māducāte. nō tu me mutabis  
i te. s̄z tu mutabens i me. Est iḡ māsticacō re-  
cogitacō p̄ fidē. refectō v̄o p̄ caritatē et dīca-  
cō ē icōpacō et ex his duob⁹ iteḡ māduca-  
cō spiritual et ita ad eā req̄ri fides op̄as p̄ di-  
lectōz. Hec dicit au⁹. et habet̄ de cose. di. ij.  
vt qd̄. q̄ credit in eū māducāt eū. et iten̄. spū-  
aliter māducāt q̄ in v̄nitate xp̄i. et ecclesie ma-  
net qd̄ sacramētu signat̄. b̄ bon̄. Quid ē mā-  
ducare sacramētaliter. h̄ p̄ sacramētaliter mā-  
ducare ē māducare sacramētu ut sacramētu. qm̄  
em̄ sacramētaliter ē dispositō act⁹ māducādi.  
ideo ad b̄ p̄ act⁹ sit sacramētalis necesse est p̄  
respiciat ip̄m sacramētu ut sacramētu. Ad b̄ aut̄  
p̄ aliquis māduc̄ sacramētu māducando spēs  
duo exigūt̄. s. cibi existēcia et ei⁹ ad cibatu na-  
turalis duenīcia primū exigūt̄ q̄ si nō p̄cesse  
rit sacramēti d̄scracō n̄ p̄ sequi māducacō. h̄m  
exigūt̄ q̄ cib⁹ ille solū b̄cib⁹ est d̄cessus. Vñ  
sicut b̄ solū suscipit sacramētu bap. ita solus  
b̄ suscipit sacramētu eucharistie. Ad b̄ aut̄ ut  
māducet ut sacramētu necessaria ē intēcō et itē  
cōis regulacō. Intēcō inq̄ ē necessaria. q̄ si  
quis iret ad mēsam et intēderet corp⁹ reficere  
et aliquis p̄ pane cōi sacramētu sicut panē of-  
feret̄. et ipe oino intēderet cibū sumere non  
dicerē eū sacramētaliter māducasse. Necessari-  
um ē etiā ut illa intēcō dirigat̄ h̄m fidē q̄ est  
in ip̄o v̄l in altero q̄ oport̄z p̄ credat̄ p̄ sub  
illa spē aliq̄ spūale lateat̄ q̄d̄ sumere intēdat̄  
v̄l opeet̄ p̄ saltē sumere intēdat̄ q̄d̄ alios cre-  
dere estimat lic̄z ipe nō credat̄. et sic pat̄z pro  
qnto q̄s dicas̄ sacramētaliter māducare q̄. s.  
q̄ sacramētu vere ibi existat̄ et ipe q̄ manducat̄  
illō ut sacramētu sumere intēdat̄ siue q̄ credit̄  
esse verū sacramētum siue q̄ estimat̄ alios cre-  
dere. b̄ bon̄. Vñ q̄s possit māducare spūa-  
liter n̄ māducādo eūa sacramētaliter. h̄ p̄ sic  
Hā ut supradictū ē. effectō sacramēti p̄t ab ali-  
quo p̄cipi si sacramētu bēat̄ in voto lic̄z nō ac-  
cipiat̄ in re et iō sicut aliq̄ baptisantur hapti-  
smo flamis ppter desideriū baptismi añq̄ ba-  
ptisen̄ baptismō aq̄. ita etiā aliq̄ spūaliter mā-  
ducāt ante q̄ b̄ sacramētu sacramētaliter sumat̄  
h̄ b̄ d̄ting⁹ dup⁹. p̄imo ppter desideriū sumē-  
di ip̄m sacramētu et sic dicūtur baptisari et mā-  
ducare spiritualiter et nō sacramētaliter q̄ de-  
siderat̄ sumere b̄ sacramēta iaz inflicuta. Alio⁹  
pter figurā sicut dicit ap⁹. i. coz. x. q̄ atiqui  
pres baptisati sūt i nube et in mari et escā spū-  
alē māducauerūt et potū spūalē biberūt. Nec  
enī frustra adhibet̄ māducacō sacramētalis q̄  
p̄lem⁹ idūt̄ effectō sacramēti ip̄a suscepēdō sa-  
cramēti q̄ solū desiderium sicut supra circa ba-  
ptismū dictū ē. b̄ tho. Vñ nota q̄ cū spūaliter  
māducare sit xp̄o et ecclesie in corpori b̄  
p̄t ee dup⁹. s. v̄l p̄ modū merita credēdo. v̄l p̄  
v̄tutē sacramēti credēdo et p̄cipiendo. primo  
sumit̄ māducare spūaliter cōi. scđo mō maḡ  
proprie. primus mod⁹ potest alicui sine fa-  
cramēto duenire sed secundus non hec p̄.

Vtrū solū hōis sic sumere hoc sacramētū spiritualiter hōe q̄ sic nā in hō sacramēto dīne? i.e. r̄pa n̄ quidē in sp̄e sp̄a h̄z in sp̄e sac̄mēti. dīn. ergo dīngit ip̄m sp̄ualiter māducare vno mō ip̄m xp̄m p̄ut in sua sp̄e dīsilit et hoc mō angelī māducāt sp̄ualiter ip̄m xp̄m inquātū ei vniunt̄ i frūcōe caritatis p̄fecte et visio ne māfesta. n̄ p̄ fidē sicut nos hic vtimur. Alio mō dīgīt sp̄ualiter māducare xp̄m p̄ut est sub sp̄eb̄ hui⁹ sacramēti inq̄ntū. s. aliq̄s credit in xp̄m cū desiderio sumēdi hō sacramētū. et h̄z nō solū est sim⁹ māducare h̄z sp̄ualiter mandu care hoc sacramētū. qd̄ nō dueit angelis. Et i deo angelī eti⁹ sp̄ualiter māducēt xp̄m. nō tñ dīngit eis sp̄ualiter māducare hoc sacramētū. h̄tho. Vtrū malī sumāt corp⁹ xp̄i sacramētū. hōe q̄ sic sicut eū dicit gg. Est quidē i peccatorib⁹ et indigne sumētib⁹ vera xp̄i caro et ver⁹ xp̄i sanguis h̄z essēcia n̄ salutis efficacia sumūt igit̄ malī verā corp⁹ xp̄i ex ei⁹ digna cōne et hūilitate. h̄z nō ei⁹ effectū ex ei⁹ iustīcia et equitate. vñ immūdicia māducātis cor p̄us xp̄i n̄ repugnat specie extēriō nec cor p̄i xp̄i sed vnitati corp̄is xp̄i mistici iō malus recipit sacramētū et rem in eo dīctam sed non rem signatā. Vñ mal⁹ eti⁹ recipit sacramētū ac quirit tñ magnū cōrmētū. de dīse. di. ij. que est

Vtrū infidelis māduc̄ xp̄i sacramētū. hōe q̄ sic. si sacramētaliter dicat modū rei māducate sed si dicat modū māducātis distingue. Aut enim nullā h̄z intēcōz illud sumēdi tāq̄ sacramētū aliqd̄ ecclēsie. et sic n̄ sumit sacramētaliter qd̄ n̄ sumit ut signū h̄z ut r̄e. Aut h̄z intēcōne quis n̄ credat xp̄m ibi esse et tūc sumit sacra metaliter ut heretic⁹. h̄tho. Vtrū aial brutū possit sumere corp⁹ xp̄i sacramētaliter v̄l quo cūq̄z mō aliter. hōe qdā dixerūt p̄ q̄diū ē i sp̄e b̄ illis salua forma pais etiā in modica p̄te tādiū ē ibi sacramētū et p̄ dīns corp⁹ xp̄i vern⁹ Vñ vbiq̄z ponāt sp̄es ille etiā i loco immūdo v̄l in vētre muris ibi est corp⁹ xp̄i. et hec posicō videt̄ esse tho. et pe. h̄z certe pie aures abhorret h̄ audire. tñ intelligēdum e h̄m p̄di ctos. q̄ aial brutū sacramētaliter corp⁹ xp̄i nō māducat qd̄ n̄ ē natū vti eo ut sacramēto. Alij dixerūt q̄ corp⁹ xp̄i nullo mō dīndit in vētre muris qd̄ xp̄s n̄ ē sub illo sacramēto nisi eaten⁹ q̄ten⁹ est ordīabile ad vsum humanū. s. ad māducātis. h̄z sicut et q̄cito mus rodit ita et tāci to inhabile facit et sacramētū ēē desinit et cor pus xp̄i ēē desinit et hec opīmō cōior est et certe honestiōz et rōnabilioz h̄m bon̄.

Equit̄ videre de tercō. s. de frequētacōe hui⁹ sacramētū. et circa hoc querūt̄ plura Vtrū liceat hō sacramētū quotidie suscipe. hōe circa vsum h̄z sacramētū duo possunt cōsiderari vñ ex pte ip̄i⁹ sac̄i cuius v̄t̄ est hōib⁹ salutaris. ideo v̄lē ē ip̄m quotidie suscipe vt ei⁹ fructū hō quotidie p̄cipiat. sicut em̄ pl̄⁹ p̄dest baptis⁹ flamin⁹ cū baptismo flumin⁹ p̄ so lus. sic pl̄⁹ p̄dest māducacō sp̄ualis cū sacra mentali p̄ q̄n est sola. Inest etiā vis ip̄i sacra mātali māducacōi q̄ in bñ dispoito māducaci onē efficit sp̄uale. Vñ amb⁹. li. d̄ sacra. si quo